

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Ropspol a.s.

Trenčianska 18

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36306886

IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 210 16 KĀ

Vybavuje:
Zdenka KubicováDátum vystavenia:
20.5.2016Dodacia lehota:
Ihned!

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
Lep Baumacol Basic 25kg	54,00	bal.	3,00 €	162,00 €
Polystyrén 5cm F5 6m2/bal.	1,00	m2	1,85 €	1,85 €
Sklotextílna mriežka VERTEX R117	110,00	m2	0,45 €	49,50 €
Lišta zatepľovacia AL+sieť 2,5m	50,00	ks	0,58 €	29,00 €
Penetrácia hĺbková 10l	2,00	ks	15,00 €	30,00 €
Polystyrén EPS 100S Podlah.	30,00	m2	2,25 €	67,50 €
Sieť zvarovaná 6/150/150	5,00	ks	10,25 €	51,25 €
Polystyrén 1cm F1 30m2	30,00	m2	2,04 €	61,20 €
Lepenka ICOP A 330	2,00	ks	13,55 €	27,10 €
			Celkom :	479,40 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!